
MIHICTEPCTBO ОСВIТИ I НАУКИ УКРАiНИ
ПОЛТАВСЬКИЙ ДВРЖДВНИЙ АГРАРНИЙ УНIВВРСИТЕТ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

<< Ю >, Когч, n . 202З р. м. Полтава

Про закрiплення ЗВО за групами
для вивчення вибiркових дисциплiн

м63

В ЗВ'язкУ з вивченням здобувачами вищоi освiти, за ocBiTHbo_
професiЙними програмами: Облiк i оподаткування спецiальностi 07l Облiк i
ОПОДаТКУВання та Фiнанси, банкiвська справа та страхування спецiальностi 072
ФiНаНСи, банкiвська справа, страхування та фондовий ринок першого
(бакалаврського) рiвня вищоi освiти денноТ форми навчання 2О2З р. набору
скороченого TepMiHy навчання 2 роки
вибiркових навч€lльних дисциплiн
дисциплiн у 2023 - 2024 н. р.

ЗоБоВ'ЯЗУЮ:

та скороченого TepMiHy навчання 3 роки
з перелiку факультетських вибiркових

ПРИ ВеДеННi СУпРовiдноТ документацii щодо провадження освiтнього процесу на
факУльтетi, практичноi пiдготовки й контрольних заходiв здобувачiв вищоi
освiти використовувати сформованi академiчнi групи згiдно додаткiв.

декан факультету, професор л. дорогАнь_писАрЕнко



. Додаток 1

Перелiк вибiркових навчальних дисциплiн
вибраних для вивченняу 2023 -2024 навчальному роцi

здобувачами вищоI освiти за освiтньо-професiйною програмою
Облiк i оподаткування (1 курс (сmн 2 р.), набiр 2023 р.)

1 семестр

П.I.П здобувача вищоi освiти
Логачов



. Додаток 2
Перелiк вибiркових навчальних дисциплiн

вибраних для вивченняу 2023 -2024 навчальному роцi
здобувачами вищоТ освiти за освiтньо-професiйною програмою

Облiк i оподаткування (I курс (сmн 3 р.), набiр 2023 р.)

1 семестр
mа Hl,

П.I.П здобувача вищоi освiти Код основноi групи
Бондаренко Валерiя Володимирiвна 07l ООбд 1 1стн(3р)
Силка BiKTop олександрович 07lообд 11стн(3р)
Трохимчук Оксана Вiталiiвна 071ообд 11стн(3р)
Чол Валерiя Олександрiвна 07lообд 11стн(3р)
Шевченко Дмитро Олександрович 07lООбд llcTH(3p)

2 семестр
облiк ння ,muчноZо

П.I.П здобувача вищоТ освiти Код основноi групи
Бондаренко Валерiя Володимирiвна 07lообд 11стн(3р)
Силка BiKTop Олександрович 071ообд 11стн(3р)
Трохимчук Оксана Вiталiiвна 07lообд 11стн(3р)
Чол Валерiя Олександрiвна 071ообд 11стн(3р)
Шевченко Дмитро Олександрович 071ообд 11стн(3р)



Додаток 3

Перелiк вибiркових навчальних дисциплiн
вибраних для вивченн я у 2023 - 2024 навчальному роцi

здобувачами вищоi освiти за освiтньо-професiйною програмою
Фiнанси, банкiвська справа, страхування та фондовий ринок

(l *урс (сmн 3 р.), набiр 2023 р,)

1 семестр
облiк ,prIra mо авmопереввень

П.I.П здобувача вищоi освiти Код основноТ групи
Белов Вадим Вадимович 072ФБссФРбд l2cTH(3p)
Бурдинський Володимир Володимирович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Валентинов В iталiй Володимирович 072ФБсСФРбд 12стн(3р)
Гацько евгенiй Володимирович 072ФБСсФРбд l1cTH(3p)
Кравченко Богдан Сергiйович 072ФБСсФРбд l2cTH(3p)
Мирний BiKTop Сергiйович 072ФБСсФРбд l2cTH(3p)
Мудрий Ярослав Вiталiйович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Пилипенко Олексiй Олекоандрович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Рiзник Андрiй Павлович 072ФБССФРбд 11стн(3р)
Рудницька AHToHiHa ЮрiiЪна 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Свистун BiKTop Геннадiйович 072ФБССФРбд l lстн(3п)
Сюсiкалов Костянтин Сергiйович 072ФБССФРбд 12стн(3п)

особuсmi ,u

П.I.П здобувача вищоТ освiти Код основноi групи
Бартошевський Тарас Романович 072ФБССФРбд 1lcTH(3p)
Борбенюк Богдан Владиславович 072ФБсСФРбд l2cTH(3p)
Верпета Вадим Володимирович 072ФБССФРбд 1lcTH(3n)
Винарчик Юрiй Орестович 072ФБССФРбл l lcTH(3p)
Головченко KapiHa Володимирiвна 072ФБССФРбд 12стн(3р)
!арнопих Анатолiй Олегович 072ФБССФРбд 1lcTH(3p)
!овгополик Вiталiй Федорович 072ФБССФРбд l1cTH(3p)
!олiнська Вiкторiя Сергiiвна 072ФБССФРбд 12стн(3р)
[яченко Юрiй Олександрович 072ФБССФРбд l1cTH(3p)
Кендиш Анна Сергiiвна 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Луговий Микола Миколайович 072ФБсСоРбд 1lcTH(3p)
махно Станiслав Анатолiйович 072ФБССФРбд l lcTH(3p)
Михайлишин В iталiй Богданович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Олексiйовець Богдан Леонiдович 072ФБССФРбд 11стн(3р)
Передерiй Владислав В iталiйович 072ФБССФРбд l lcTH(3p)
Правiльщиков Станiслав .Щмитрович 072ФБССФРбд l1cTH(3p)
Сандiн Андрiй Володимирович 072ФБсСФРбд 11стн(3р)
семененко олександр олександрович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Сидоренко Ян Вадимович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
CMipHoB Олексiй Iгорович 072ФБССФРбд 1lcTH(3p)
Сурмач Максим Миколайович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Черiцев Антон Костянтинович 072ФБССФРбд 11стн(3р)



Продовження додатку З
2 семестр

обл lK, о
П.I.П здобувача вищоi освiти Код ocHoBHoi групи

Белов Вадим Вадимович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Борбенюк Богдан Владиславович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Бурлинський Володимир Володимирович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Головченко KapiHa В олодимирiвна 072ФБССФРбд 12стн(3р)
!олiнська Вiкторiя Сергiiвна 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Кендиш Анна СергiТвна 072ФБсСФРбд 12стн(3р)
Кравченко Богдан Сергiйович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Мирний BiKTop Сергiйович 072ФБССФРбд l2cTH(3p)
Пилипенко Олексiй Олександрович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Рулницька AHToHiHa Юрiiвна 072ФБССФРбд l2cTH(3p)
Сюсiкалов Костянтин Сергiйович 072ФБССФРбд_ 1 2стн(3 р)

udнсumалiза 2.
о aHKlBcbKol оlяJlьносml

П.I.П здобувача вищоТ освiти Код основноi групи
Бартошевський Тарас Романович 072ФБССФРбд_ 1 1 стн(3р)
Валентинов В iталiй Володимирович 072ФБССФРбд_ 1 2стн(3р)
Верпета Вадим Володимирович 072ФБССФРбд l lcTH(3p)
Винарчик Юрiй Орестович 072ФБССФРбд 1lcTH(3p)
Гацько евгенiй Володимирович 072ФБССФРбд 11стн(3р)
,Щарнопих Анатолiй Олегович 072ФБССФРбд 11стн(3р)
!овгополик Вiталiй Федорович 072ФБССФРбд 11стн(3р)
!яченко Юрiй Олександрович 072ФБССФРбд l lcTH(3p)
Луговий Микола Миколайович 072ФБССФРбд l lcTH(3p)
махно Станiслав Анатолiйович 072ФБСсФРбд 11стн(3р)
Михайлишин Вiталiй Богданович 072ФБсСФРбд 12стн(3р)
Мулрий Ярослав Вiталiйович 072ФБсСФРбд l2cTH(3p)
Олексiйовець Богдан Леонiдович 072ФБССФРбд 11стн(3р)
Передерiй Владислав Вiталiйович 072ФБССФРбд l lcTH(3p)
Правiльщиков Станiслав [митрович 072ФБССФРбд 1lcTH(3p)
Рiзник Андрiй Павлович 072ФБССФРбл_ l 1 стн(3р)
Сандiн Андрiй Володимирович 072ФБССФРбл_1 l стн(3р)
Свистун В iKTop Геннадiйович 072ФБсСФРбд_ l l стн(3р)
Семененко Олександр Олександрович 072ФБССФРбд l2cTH(3p)
Сидоренко Ян Вадимович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
CMipHoB Олексiй Iгорович 072ФБССФРбд 1lcTH(3p)
Сурмач Максим Миколайович 072ФБССФРбд 12стн(3р)
Черiцев Антон Костянтинович 072ФБССФРбд l lстн(Зр)


